
Ú

3:

,' a _ OBJEDNÁVKA KUPNÍ SMLOUVA Č 3/2017
% .-" "Ĺ uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoni,k, v platném znění
"%á's'" " Č.j.:VPŠH-;592/2017 EU FO

prodávajicí
Název CeWe Color, a. s.

Sídlo Kloknerova 2278/24, 148 00 Praha 4

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Andrea savická

Telefon
Fax
IČO 49241338
DIČ CZ4W4i338

Bankovní spÔjení
Číslo účtu """" " "

Zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu
v Praze oddíl B, vložka 2111

Kupující
Název Cr -vpš a spš MV v Holešově

Sídlo Zlínská 991, 769 01 Holešov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
jan Kolář - referent majetkové správy

Telefon mobil:
Fax email:
IČO 64422402
DIČ neis!ne plátci DPH

Bankovní spojeni
Číslo účtu 51535881/0710

Cena za KUPNÍ CENA
Počet Jedn. Předmět plněni jednotku bez CELKEM

DPH
Podle nabídky e-shopu ze dne 19. 9. 2017
objednáváme následující zboží:

1 ks Nikon 07200 tělo + 18-300mm + 35 mm f/1.8 42 967,00 Kč 42 967,00 KČ

21% DPH 9 023,00 Kč

Pozn.: Fakturace a dovoz společnosti PPL,
v terminu od 15. října 2017 !1

Číslo akce 014V022007012 Učebni pomůcky
dilči část Fotoaparát

KUPNI CENA CELKEM (VC. DPH): 51 990,00 Kč

Datum dodání: 30. října 2017
Místo piněni: sídlo kupuiĹcÍho

Další ujednání:
1 Kúpni cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží (dopravu do místa plněni, clo, skladováni atd.).
2 Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit
3 V případě pr®leni prodávajiciho s dodáním zbažl je prodávajici povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% za každÝ

den prodlení z kupní ceny nedodaného zboží včetně DPH.
4, prodávající vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručeni V případě prodlení kupujiciho s úhradou řádně
doručené faktury je kupujici povinen zaplatit prodávajicimu úrok z prodleni ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH
za každý den prodlení.

5 Prodávající posKytne na zboží zámku 24 měsíců ode dne dodáni
6. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řidl příslušným ustanovenimi zákona č 89/2012 Sb , občanský zákoník,

v platném znění.
7. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými. postupně čislovanými dodatky
8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnoptsech, z nichž jeden stejnopis obdrŽi pŕcxjávajici a jeden stejnopis kupujici.
9. Prodávajici je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu ciokladů souvisejicich s plněním zakázky,

V Praze dne :Z-sh!?p, CeWe Gol-"' "" " V Holešově dne 19. 9 2017
Zo 'g Á7 1/ j

" ., .
Prodávájici Kupuµci ... . ""

"' ¶' "

Poznámky l připomínky:
"5. Zámka v délce 24 měsíců je poskytována na opravy vadného kusu zboží, nikoliv na vráceni peněz. ]


